1 Robella: aggiunto in sopralinea con segno di richiamo su Syria 
depennato.

4

30 novem bre 1343, Coffa.

G iovanni de Abaconte, erede con  beneficio d i inventario del 
fra te llo  G iovanni, nom ina p rocu ra tore  G iovanni de Pinu per la 
riscossione d i quanto g li è dovuto in  detta eredità.

Rogito in stesura sommaria con ampio spazio bianco nel ms. tra il 
dispositivo e il protocollo finale.

[c. 198v.] In nomine Domini, amen. Iohanes de Abaconte, 
frater et heres cum beneficio inventarii quondam Iohanis de 
Abaconte, fratris sui, fecit, constituit et ordinavit suum certum 
nuncium. et procuratorem et prout melius esse potest Iohanem  
de Pinu, absentem tanquam presentem, ad petendum, exigendum 
et recipiendum omne id et totum et quicquid et quantum habere 
et recipere debet, dicto hereditario nomine, a quacumque per
sona, corpore, collegio et universitate ; et tam in agendo quam  
in defendendo et ad quascumque fines, quitaciones, absolucio
nes et liberaciones faciendum, transigend'um, paciscendum et 
componendum. Actum in Caifa, in pallatio comunis de Caffa, 
anno dominice nativitatis .m c c c x x x x i i i ., indicione .xi. secundum 
cursum Ianue, die .xxx. novembris, circa terciam. Testes Nicolaus 
de Collonato, Iohanes de Robella et Iohanes de Syria.
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5

3 dicem bre 1343, Caffa.

Andreolo  d i S im isso d i Sarchis d ichiara d i aver ricevu to  da 
M ichele d i N egropon te  una certa  quantità d i cose e d i danaro 
in  cam bio della quale si im pegna a versare in  S im isso al detto  
M ichele 6 som m i e mezzo d ’argento ad pondus de Semisso, entro
8 g io rn i dalla partenza da Coffa del legno d i F ilip p o  Magan.

Rogito in stesura sommaria con ampio spazio bianco nel ms. tra il 
dispositivo ed il protocollo finale.

[c. 199r.] In nomine Domini, amen. Andriolus de Semisso, 
filius Sarchis, confitetur et confessus (fu it ) Michaeli de Nigro- 
ponte se ab ipso habuisse et recepisse tantum de rebus et pecu
nia dicti1 Michaelis, renuncians etc., unde et pro quibus, nomine 
cambii, dictus Andriolus dare et solvere prom isit2 dicto Michaeli 
in Semisso 3 sum m o4 sex et dimidium argenti ad pondus de Se
misso, euntibus et navigantibus dictis summis risico et periculo 
ligni Philipi Magan, nunc existentis in portu de Gaffa, infra dies 
octo postquam dictum lignum vellificaverit de dicto portu de 
Caffa, pro eundo ad Semisso; et finiat dictum risicum quando 
dictum lignum aplicuerit in dicto loco. Actum in Caffa, in palatio 
domini consulis, anno dominice nativitatis .m c c c x x x x i i i ., indi- 
cione .xi., d ie5 tercia decembris, circa Avemariam. Testes Am
brosius Cavallus et Aycardus de Albingana.